HOME GYM

HASZNALATI UTMUTATO



ALKATRESZ LISTA

1

e

H&tsé alapvaz

o

Ells6 alapvéz

~

Sulyvezet6 rad

Eltls6 tdmaszté vaz

1db

1db 1db 1db P 1db
Lab hosszabbité vz " Tamaszto vaz 2 5
1db Nyereg alapvaz 1db Felsé keresztrad

1db

N

Sulytarcs tarté
1db

v

Press bar
1db

11

T2

g

13

14

\
4

21

Nyereg parna
1db

- : :Langé o dopbpilangokay Ucsiga tércsa blokk Forditott U
1db 1db 1db .
16 17 18 19 20
6¢¢¢9 ¢§¥Z§9 |
i Markolat henger E
Hétlehuzé Szivacs henger o ik i =
1db 2db o b

K

23

Lab szivacs henger
4db

24

=

Kar szivacs henger
2db

25

)

Karabiner
5db

26

Felsé kdbel (rovid)
1db

28

Butterfly kabel

29

Alsé kébel (hosszu)

30

S

Beallité gomb
1db

Persely (kicsi)
2db

32

0

Persely (nagy)
4db

33

Utkoz6 (hosszua)

34

Utkoz6 (révid)
1db

@

Mdanyag persely

I Du 1db 39
36 Seat ~ 3 8
1
Bokaszij Rovid lanc ”‘1’5:;“ lanc
1db 1db

2db

35

40

&

Kuzépsé tres dugd

(050X38) 2db




ALKATRESZ LISTA

41

28MM yegzars 2db

42
@

25mm Végzaro 4 db

Kozépsd ures dugd 2db

(038X ¢ 26)

44

Q

38mm Négyzetes végdugd

45

Q&

25mm sapka 1db

46

&

Markolat 8 db

47

N

Négyzetes végzard

38mm . (nagy) 7db

N

40mm Négyzetes végzaré 2 db

49

%

38mm Négyzetes sapka 3 db

20X40mn‘l\fégyzetes végzaré 2db

51

P

Mdanyag burkolat 2 db

52

Csavar M12X120mm
2db

2

Csavar M10X65mm

csavar M10X60mm
14db

55

"z

Csavar M10X50mm

56

Hex Bolt |
N

csavar M10X45mm
11db

57

g

csavar M10X20mm
2db

58

74

Csavar [18X50mm
2db

&

csavar M8X40mm

6
&

Csavar M8X15mm
4db

61

M12  Alstétadb

62

M10 Alatét 60 db

63

M8 Aalatét11db

64

Alaté( ¢ 30X ¢ 10)
1db

65
&

M12 Anya 3 db

66
&

M10 Anya29db

67

¢

M8 |Anya 2db




OSSZESZERELES

1. LEPES :

1. ROgzitse az els6 alapvazat (2) a hatsé alapvazhoz (1) két M10X60 mm-es hatlapt csavarral
(54), négy M10 alatéttel (62) és két M10 nylon anyaval (66).

2. Rogzitse a sulyvezetd vazat (3) a hatsé alapvazhoz (1) két M10X50 mm-es hatlapu
csavarral (55), négy M10 alatéttel (62) és két M10 nylon anyaval (66).

3. Csusztassa le a sulylemez-tartét (5) a sulyvezetd vazra (3).



OSSZESZERELES

2.LEPES :

1. Rogzitse a tartovazat (8) az ellilsé alapvazhoz (2) két M10X60 mm-es hatlapu csavarral
(54), négy M10 alatéttel (62) és két M10 nylon anyaval (66).

2. Rogzitse a felsd keresztiranyu tartot (9) a tartovazhoz (8) és a sulyvezet6 vazhoz (3) négy
M10X60 mm-es hatlapu csavarral (54), nyolc M10 alatéttel (62) és negy M10 nylon anyaval
(66).

3. Rogzitse a két egygorgds blokkot (14) a tartdvazhoz (8) két M10X65 mm-es hatlapu
csavarral (53), négy M10 alatéttel (62) és két M10 nylon anyaval (66).



OSSZESZERELES

3. LEPES :
1. Rogzitse az elllsé tartévazat (4) az elulsé alapvazhoz (2) egy M10X60 mm-es hatlapu
csavarral (54), két M10 alatéttel (62) és egy M10 nylon anyaval (66).

2. Rogzitse az Ulés alapjat (7) a tartovazhoz (8) és az elsé tartbvazhoz (4) harom M10X60
mme-es hatlapu csavarral (54), hat M10 alatéttel (62) és harom M10 nylon anyaval (66).
3. Rogzitse a labhosszabbité vazat (6) az Ulés alapvazahoz(7) egy M10X60 mm-es hatlapu

csavarral (54), két M10 alatéttel (62) és egy M10 nylon anyaval (66).

OSSZESZERELES



4. LEPES :

1 Rogzitse a hattamlat (22) a tartokerethez (8) két M8X50 mm-es hatlapu csavar (58) és két
M8-alatet (63) segitségével.

2. ROgzitse az ulésparnat (21) az ulés alapvazahoz (7) négy M8X15 mme-es hatlapu csavar
(60) és négy M8-alatet (63) segitségével.

3. Helyezze be a habszivacs csotvet (17) a labhosszabbitd keretbe (6) és az uléstartd vazba
(7), majd csusztassa a lab habszivacs gorgét (23) a habszivacs cs6h6z (17).

OSSZESZERELES



5. LEPES :

MEGJEGYZES: A persely (kicsi) (31) elézetesen be van szerelve a felsé keresztridba (9).
1. Csatlakoztassa a nyomoérudat (10) a fels6 keresztrudhoz (9) egy M12X120 mm-es hatlapu
csavarral (52), két M12 alatéttel (61) és egy M12 nylon anyaval (65).

2. Tavolitsa el az M12 nylon anyat (65) és az M12 alatétet (61) a bal pillangokarrdl (11) és a
jobb oldali pillangdkarrdl (12).

3. Enyhén Utbgesse a perselyt (nagy) (32) a press bar-hoz (10).

4. Két M12 alatéttel (61) és két M12 nylon anyaval (65) rogzitse a jobb pillangdkart (12) és a
bal pillang6 kart (11) a press bar-hoz (10).

5. Csusztassa a kar-habszivacs hengert (24) a jobb pillangdkarra (12) és a bal pillangokarra
(11).

6. Tavolitsa el a két M10X20 mm-es hatlapu csavart (57) és az M10 alatétet (62) a markolat
hengerekbdl (18).

7. Rogzitse a markolathengereket (18) a jobb pillangokarhoz (12) és a bal pillangokarhoz (11)
két M10X20 mme-es hatlapu csavarral (57) és két M10 alatéttel (62).

8. CsUsztasson két kozép-Ures dugaszt (o 38X ¢ 26) (43) és két fogantyUt (46) a jobb

pillangdkarhoz (12) és a bal oldali pillangdkarhoz (11).

9. Csatlakoztassa a pipat (20) a tartokerethez (8) egy M8X40 mm-es hatlapu csavarral (59),
két M8 alatéettel (63) €s egy M8 nylon anyaval (67).
10. Csusztassa az alatétet (p30X@10) (64) és az anyat (30) a pipaba (20).

OSSZESZERELES






OSSZESZERELES

[lo o

(D)) <

[
i —

_»..uw.-.".\’\@,..’
/s

1

‘/I\

o g =
=
—N i

o o

0



OSSZESZERELES

6. LEPES:

1. Kezdje az dsszeszerelést a felsé kabellel (révid) (27).

a.) A felsd kabelt (27) a csiga (26) hornyaban vezesse végig a felsé keresztriudon (9) keresztil.
b.) Szerelje be a NO.1 (26) tarcsat a fels6 keresztriudra (9) egy M10X45 mm-es hatlapu
csavarral (56), két M10 alatéttel (62) és egy M10 nylon anyaval (66).

c.) Szerelje be a 2. sz. tarcséat (26) a tartokeretre (8) egy M10X45 mm-es hatlapu csavarral
(56), két M10 alatéttel (62) és egy M10 nylon anyaval (66).

d.) Szerelje be a NO.4 (26) tarcsat a fels6 keresztrudra (9) egy M10X45 mme-es hatlapu
csavarral (56), két M10 alatéttel (62) és egy M10 nylon anyaval (66).

e.) Csatlakoztassa a felsé kabel (27) végét a sulytarcsa-tartohoz (5), egy karabiner (25)
segitségével.

f.) Csatlakoztassa a hatlehtzé6t (16) a fels6 kabel (27) masik végéhez, egy karabiner (25)
segitségével.

g.) Szerelje be a NO.3 (26) szijtarcsat az U szijtarcsara (13) egy M10X45 mm-es hatlapu
csavarral (56), két M10 alatéttel (62) és egy M10 nylon anyaval (66).

2. Szerelje 6ssze a pillango kabelét (28)

a.) Csatlakoztassa a kabel (28) mindkét végét a bal pillangdkarhoz (11) és a jobb pillang6
Karhoz (12) két miianyag burkolattal (51).

b.) Szerelje be az NO.5 és 7 gorgdket (28) az egygorgd-blokkra (14) két M10X45 mm-es
hatlapu csavarral (56), négy M10 alatéttel (62) és két M10 nylon anyaval (66).

c.) Szerelje be a NO.6 (28) tarcsét a forditott U-ra (15) egy M10X45 mm-es hatlapu csavarral
(56), két M10 alatéttel (62) és egy M10 nylon anyaval (66).

3. Szerelje 6ssze az alsé kabelt (hosszu) (29).

a.) Az als6 kabellel (hosszu) (29) a csiga (26) hornyaban a labhosszabbito kereten (6)
keresztil.

b.) Szerelje be a NO.8 (26) tarcsat és a két mianyag perselyt (39) a lAbhosszabbité keretre (6)
egy M10X60 mm-es hatlapu csavarral (54), két M10 alatéttel (62) és egy M10 nylon anyaval
(66).

c.) Szerelje be a NO.9 szijtarcsat (26) a tartokeretre (8) egy M10X45 mm-es hatlapu csavarral
(56), két M10 alatéttel (62) és egy M10 nylon anyaval (66).

d.) Szerelje be a NO.10 (26) tarcsat a hatrameneti U (15) helyzetbe, egy M10X45 mm-es
hatlapu csavarral (56), két M10 alatéttel (62) és egy M10 nylon anyaval (66).

e.) Szerelje be a NO.11 (26) tarcsat az ellils6 alapkeretre (2) egy M10X45 mm-es

Csavar (56), két M10 alatét (62) és egy M10 nylon anya (66) segjtségével.

f.) Szerelje be a NO.12 (26) tarcsat az U szijtarcsara (13) egy M10X45 mm-es hatlapu
csavarral (56), két M10 alatéttel (62) és egy M10 nylon anyaval (66).

g.) Rogzitse a kabel (29) végét az elllsé alapkerethez (2) egy M8X40 mm-es hexa csavar (59),
két M8 alatét (63), egy M8 Nylon anya (67), a rovid lanc (37) és egy karabiner(25)
segitségével.

h.) Csatlakoztassa az also rudat (19) vagy a bokaszijat (36) az alsé kabel (hosszu) (29) masik
végehez két karabiner (25) és egy hosszu lanc (38) segitségével.

10



SZERKEZETI RAJZ

11



